1
Hauptkategorie
INOX−12xD cooled
INOX-12xD cooled
32 TARGETDRILL INOX-12xD cooled | HB microtec Formvorlage TARGETDRILL Special | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz
VHM-Feinkorn

D1
L2
L1
Ø
D3
Artikelnummer D1 k5
(mm)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.100.1530.IK Ø 1,00 Ø 3,00 4,40 15,30 58,00
TD.105.1610.IK Ø 1,05 Ø 3,00 4,65 16,10 58,00
TD.110.1685.IK Ø 1,10 Ø 3,00 4,85 16,85 58,00
TD.115.1760.IK Ø 1,15 Ø 3,00 5,10 17,60 58,00
TD.120.1840.IK Ø 1,20 Ø 3,00 5,30 18,40 58,00
TD.125.1915.IK Ø 1,25 Ø 3,00 5,50 19,15 58,00
TD.130.1990.IK Ø 1,30 Ø 3,00 5,75 19,90 64,00
TD.135.2070.IK Ø 1,35 Ø 3,00 5,95 20,70 64,00
TD.140.2145.IK Ø 1,40 Ø 3,00 6,20 21,45 64,00
TD.145.2220.IK Ø 1,45 Ø 3,00 6,40 22,20 64,00
TD.150.2295.IK Ø 1,50 Ø 3,00 6,60 22,95 64,00
TD.155.2375.IK Ø 1,55 Ø 3,00 6,85 23,75 68,00
TD.160.2450.IK Ø 1,60 Ø 3,00 7,05 24,50 68,00
TD.165.2525.IK Ø 1,65 Ø 3,00 7,30 25,25 68,00
TD.170.2605.IK Ø 1,70 Ø 3,00 7,50 26,05 68,00
TD.175.2680.IK Ø 1,75 Ø 3,00 7,70 26,80 68,00
TD.180.2755.IK Ø 1,80 Ø 3,00 7,95 27,55 72,00
TD.185.2835.IK Ø 1,85 Ø 3,00 8,15 28,35 72,00
TD.190.2910.IK Ø 1,90 Ø 3,00 8,40 29,10 72,00
TD.195.2985.IK Ø 1,95 Ø 3,00 8,60 29,85 72,00
TD.200.3060.IK Ø 2,00 Ø 4,00 8,80 30,60 72,00
TD.205.3140.IK Ø 2,05 Ø 4,00 9,05 31,40 76,00
TD.210.3215.IK Ø 2,10 Ø 4,00 9,25 32,15 76,00
TD.215.3290.IK Ø 2,15 Ø 4,00 9,50 32,90 76,00
TD.220.3370.IK Ø 2,20 Ø 4,00 9,70 33,70 76,00
TD.225.3445.IK Ø 2,25 Ø 4,00 9,90 34,45 76,00
TD.230.3520.IK Ø 2,30 Ø 4,00 10,15 35,20 80,00
TD.235.3600.IK Ø 2,35 Ø 4,00 10,35 36,00 80,00
TD.240.3675.IK Ø 2,40 Ø 4,00 10,60 36,75 80,00
TD.245.3750.IK Ø 2,45 Ø 4,00 10,80 37,50 80,00
TD.250.3825.IK Ø 2,50 Ø 4,00 11,00 38,25 80,00
TD.255.3905.IK Ø 2,55 Ø 4,00 11,25 39,05 84,00
TD.260.3980.IK Ø 2,60 Ø 4,00 11,45 39,80 84,00
TD.265.4055.IK Ø 2,65 Ø 4,00 11,70 40,55 84,00
TD.270.4135.IK Ø 2,70 Ø 4,00 11,90 41,35 84,00
TD.275.4210.IK Ø 2,75 Ø 4,00 12,10 42,10 84,00
TD.280.4285.IK Ø 2,80 Ø 4,00 12,35 42,85 88,00
TD.285.4365.IK Ø 2,85 Ø 4,00 12,55 43,65 88,00
TD.290.4440.IK Ø 2,90 Ø 4,00 12,80 44,40 88,00
TD.295.4515.IK Ø 2,95 Ø 4,00 13,00 45,15 88,00
TD.300.4590.IK Ø 3,00 Ø 6,00 13,20 45,90 92,00
TD.305.4670.IK Ø 3,05 Ø 6,00 13,45 46,70 92,00
TD.310.4745.IK Ø 3,10 Ø 6,00 13,65 47,45 92,00
TD.315.4820.IK Ø 3,15 Ø 6,00 13,90 48,20 92,00
TD.320.4900.IK Ø 3,20 Ø 6,00 14,10 49,00 92,00
TD.100.1530.IK
TARGETDRILL L2: 15,30mm
D1: Ø 1,00mm
Innenkühlung
	V α-INOXcronos beschichtet
30°
76
INOX−12xD cooled
TARGETDRILL INOX-12xD cooled | HB microtec
Artikelnummer D1 k5
(mm)
D3 h6
(mm)
L1 [4-Fasen]
(mm)
L2 [Spiralnut]
(mm)
GL
(mm)
TD.325.4975.IK Ø 3,25 Ø 6,00 14,30 49,75 92,00
TD.330.5050.IK Ø 3,30 Ø 6,00 14,55 50,50 96,00
TD.335.5130.IK Ø 3,35 Ø 6,00 14,75 51,30 96,00
TD.340.5205.IK Ø 3,40 Ø 6,00 15,00 52,05 96,00
TD.345.5280.IK Ø 3,45 Ø 6,00 15,20 52,80 96,00
TD.350.5355.IK Ø 3,50 Ø 6,00 15,40 53,55 96,00
TD.355.5435.IK Ø 3,55 Ø 6,00 15,65 54,35 100,00
TD.360.5510.IK Ø 3,60 Ø 6,00 15,85 55,10 100,00
TD.365.5585.IK Ø 3,65 Ø 6,00 16,10 55,85 100,00
TD.370.5665.IK Ø 3,70 Ø 6,00 16,30 56,65 100,00
TD.375.5740.IK Ø 3,75 Ø 6,00 16,50 57,40 100,00
TD.380.5815.IK Ø 3,80 Ø 6,00 16,75 58,15 104,00
TD.385.5895.IK Ø 3,85 Ø 6,00 16,95 58,95 104,00
TD.390.5970.IK Ø 3,90 Ø 6,00 17,20 59,70 104,00
TD.395.6045.IK Ø 3,95 Ø 6,00 17,40 60,45 104,00
TD.400.6120.IK Ø 4,00 Ø 6,00 17,60 61,20 108,00
Ab Lager lieferbar.
TARGETDRILL INOX cooled | HB microtec
IN
O